
 

 

 

FINANSINIŲ NUSIKALTIMŲ TYRIMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL FINANSINIŲ NUSIKALTIMŲ TYRIMO TARNYBOS PRIE VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS VĖLIAVOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2004 m. balandžio 26 d. Nr. 28V 

Vilnius 

 

T v i r t i n u  Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos 

vėliavos nuostatus (pridedama). 

 

 

DIREKTORIUS ROMUALDAS BOREIKA 

______________ 



 

 

2 

PATVIRTINTA 

Finansinių nusikaltimų 

tyrimo tarnybos prie VRM direktoriaus 

2004 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. 28V 

 

FINANSINIŲ NUSIKALTIMŲ TYRIMO TARNYBOS PRIE VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS VĖLIAVOS NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos vėliavos nuostatai 

nustato Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau vadinama – 

Tarnyba) vėliavos (toliau vadinama – Vėliava) etaloną ir reglamentuoja Vėliavos naudojimą. 

2. Vėliava yra reprezentacinė. 

 

II. VĖLIAVOS ETALONAS 

 

3. Vėliava yra viena. Abi Vėliavos pusės yra vienodos. Jos aukščio ir pločio santykis yra 

1:1.2. 

4. Vėliavos plotas sudarytas iš tamsiai raudono lauko ir siauro sidabrinio apvado. Tamsiai 

raudono lauko viduryje – auksinių stilizuotų ąžuolo lapų vainikas, kurio raudoname fone yra 

sidabrinė grifono figūra, orientuota į Vėliavos kotą. Vėliavos kraštai apsiūti auksiniais kutais. 

5. Vėliavos koto viršus perrištas sidabrine virvele, besibaigiančia dviem sidabriniais 

spurgais. 

6. Vėliavos kotas – tamsinto medžio, jo viršuje yra sidabruotas antgalis. Abiejose antgalio 

plokštumose yra įkomponuotas valstybės herbas. 

III. VĖLIAVOS NAUDOJIMAS 

 

7. Vėliava įstatoma vertikaliai į stovą ir laikoma Tarnybos direktoriaus kabinete. Kitais 

atvejais ji gali būti naudojama pagal atskirą direktoriaus pavedimą. 

8. Vėliavos atvaizdas, atitinkantis Vėliavos spalvų etaloninį atvaizdą, gali būti naudojamas 

tarnybos interneto tinklalapyje, reklaminio pobūdžio leidiniuose. 

______________ 

 


